选型手册
AMCM3塑料外壳式断路器系列
SHANGHAI AOERMAN ELECTRIC CO.,LTD.
代理商：
SHANGHAI AOERMAN ELECTRIC CO.,LTD.
地址ADD：上海市奉贤区平安镇安泰路38号
销售总部：上海市共和新路1148号-402
电话TEL：021-66543009  66540298

18个月，断路器封印完好，产品如因制造质量问题而发生损坏
或不能正常使用时，制造厂应无偿更换或修理。
订货须知
用户订货时必须说明：
    断路器的型号、名称；
    脱扣器的额定电流；
    附属装置的名称、规格、组合代号
    接线方式：
AMCM3-125~160板前接线如采用硬导线（BV）连接，在订货时说
明，须另加外接附件。采用软导线连接，可省略。
AMCM3-250~800板前接线可省略。
    数量
例如：
订三极AMCM3-250H，脱扣器电流为200A，带分励脱扣器（AC380V），
和报警触头各一只。板前接线共20台，可写AMCM3-250H/3318、
200A分励（AC380V），计20台。
因产品技术需不断改进，所有数据应以本公司最新数据确认为
准，如有变动，恕不另行通知。
本产品的版权和解释权属上海奥尔曼电气有限公司所有。